Pernambuco
<@Balancete da Receita

Unidade Gestora:

[=
o
o

FONTE:

Balancete da Receita

Instituto de Previdéncia Social-OLINPREV

Receita Descrigdo Previsto Liquido
.0.00.0.0.00.00.00 Receitas Correntes 0,00
.0.00.0.0.00.00.00 Outras Receitas Correntes 0,00
.0.00.0.0.00.00.00 Indenizagdes,

Restituigdes e

Ressarcimentos 0,00
.2.00.0.0.00.00.00 Restituigdes 0,00
.2.99.0.0.00.00.00 Outras Restituigdes 0,00
.2.99.0.1.00.00.00 Outras Restituigdes -

Principal 0,00
.2.99.0.1.06.00.00 Outras Restituigdes -

Principal
Fonte: 1802 Recursos vinculados ao RPPS - 0,00

Total Geral .............. 0,00
GOVBR - Execugdo Orgamentdria e Contabilidade Pdblica, 13/Ago/2025,

Arrecadado no Més

14h e 33m.

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Abril/2025

Arrecadado no Ano
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Folha:

Diferenca
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



